BOLETIM UFAM

089ª EDIÇÃO ESPECIAL – PAD                                         Data:20/10/2021

1

Universidade Federal do Amazonas
Av. Gen. Rodrigo Octávio, 6.200 - Coroado

Campus Universitário Arthur Virgílio Filho
CEP: 69080-900 – Manaus/Amazonas

Responsável: Sheila Furtado Farias
Produção: Diretoria Executiva/CPPAD

PORTARIA Nº 1692/2021 –GR, de 20 de outubro de 2021.

Art. 1º - INSTAURAR, com os servidores abaixo designados, a Comissão de Sindicância

Investigativa, para concluir, no prazo de 30 (sessenta) dias, a apuração de irregularidades apontadas no

Processo nº 23105.000068/2019-34, referentes à averiguação de possível valor pago indevidamente a

UNISOL maior que o valor solicitado para devolução ao Erário na Superintendência do Hospital

Universitário Getúlio Vargas/HUGV.  Presidente: José Rafael Mendez Baldeon - Doc./FCA/SIAPE: nº

2207836. Membro: Hellinton Staevie dos Santos - Téc. Adm./BC/SIAPE: nº 1750846. Art. 2º - Esta

Portaria entra em vigor na data de sua publicação.